municipal, conforme limites, confrontações e descrições a saber:

"Parte da via pública municipal (Rua Projetada 19) de acesso à
Rodovia PE-089 com a Rua Projetada 04, com extensão mediana
de 94,50m de comprimento e 12,00, de largura perfazendo uma
área de 1.135,20m2 (um mil cento e trinta e cinco metros e vinte
centímetros quadrados)."

Art. 20 - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, ficando
revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito
Timbaúba/PE, 11 de Dezembro de 2023.